

דף מידע

2585

פרשת "בשלח"

הולך נגד הרוח / סיון רהב-מאיר:

אם הייתם שומעים ש-80% מהציבור מסכימים על משהו, הייתם מעזים לחשוב אחרת? הייתם רוצים להיות חלק מה-20%, מהמיעוט? בכל שנה מחדש התזכורת הזו מופיעה, רגע לפני יציאת מצרים: רש"י כותב שרק אחד מכל חמישה יהודים יצא ממצרים. 80% נשארו מאחור, כי בכלל לא האמינו ברעיון ולא התלהבו מהבשורה המהפכנית הזו. השבוע רש"י לא מספר לנו רק על היציאה מעבודות לחירות, על הרגעים המרגשים והמשמחים שמופיעים בהמשך הפרשה. הוא גם מציב בפנינו תמרור אזהרה: לפעמים האמונה במסרים של משה רבנו לא פופולארית. לפעמים הרוב משדר לנו מסר אחר לגמרי, ובכלל לא מתחבר. כאשר התרחש הסיפור הכי דרמטי בתולדותינו, סיפור יציאת מצרים, הרוב כלל לא האמין בו בהתחלה. וכך כותב הרב שמואל פולק: אנחנו אומרים שבכל דור ודור חייב אדם לראות את עצמו כאילו הוא יצא ממצרים. כלומר, בכל דור ודור חייב אדם לשאול את עצמו: אם הייתי במצרים, האם הייתי חלק מה-80% או מה-20%?



נר זיכרון

משה קין ז"ל - י"ז שבט תשע"ה
ענת פרידליך ז"ל - י"ט שבט תשל"ח

השמחה במעונם
מזל - טוב



לסנדי וקני גולדמן ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לורד וזק.
לאילנה ודני מאירפלד ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור לנועם ולניצן.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:27	הדלקת נרות
16:47	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:00	מנחה ב'
17:38	צאת השבת



פינת ההלכה

הבהרה בנושא מערכת "משאבת החום" בשלוחות



בעקבות ימי החורף והקור, הבאים עלינו לטובה, **שבו ופנו אלי בשבועות האחרונים, ובקשו הבהרה הלכתית, ביחס לשימוש בשבת ב'משאבות החום', המותקנות בשלוחות.** על מנת שלא תצא מכשלה תחת ידינו, נשוב ונבהיר את הדברים:

א. למערכת המותקנת בשלוחות, ישנו 'בורר' המותקן על הקיר (מחוץ לבית) בעל שלושה מצבי הפעלה שונים: מצב "0" - בו המערכת אינה פועלת כלל. מצב "1" - בו המערכת מחממת מים ע"י גוף חימום חשמלי ('בוילר') המותקן בדוד. ומצב "2" - בו מערכת 'משאבת החום' מחממת את המים.



ב. 'משאבת החום' המותקנת בשלוחות, **מותרת לשימוש בשבת**, וקיבלה את אישורו של הרב ישראל רוזן, ראש "מכון צומ"ת", **אך ורק כש'הבורר',** אכן נמצא על מצב 'משאבת חום', **לפני שבת.** הטעם להיתר זה, לפי הרב רוזן, הוא מכיוון ש"עמדתנו במכון 'צומת' היא שימחליף חום מים במים נחשב ככלי שני ומותר בשבת וכן ההשפעה על התרמוסטט מותרת כמו במקרה (גרמא קצת רחוקה) - ומכאן ההיתר".

ג. **שימו לב! אם הבורר במצב של "בוילר" בשבת עצמה, אסור לפתוח בשבת את זרם המים החמים! שכן כל ההיתר לשימוש בשבת, כאמור, הוא אך ורק כשהמערכת היא על מצב "משאבת חום" ולא על מצב "בוילר"!**

ד. **מי שמתמש ביום שישי בגוף החימום החשמלי ("בוילר")** ורוצה להשתמש במים החמים בשבת, עליו להעביר למצב "משאבת חום", **מספר שעות לפני שבת** (בהתאם להרגלי השימוש וכן לטמפ' בחוץ), כדי שבמאגר המים לא יהיו מאד חמים מגוף החימום החשמלי, אם אכן הופעל ביום ששי.

ה. **במהלך השבת** אין היתר, כמובן, לשנות את הבורר ממצב 'בוילר' ל'משאבת חום'.

ו. המערכת בשלוחות, מחוברת ל'**שעון שבת**' הנמצא בלוח החשמל הביתי ומטרתו לאפשר הפעלת המערכת ('בוילר' או 'משאבת חום') ע"י שעון השבת, בזמנים קבועים במהלך היום. כשהבורר במצב של '**משאבת חום' בלבד**, אין כל מניעה הלכתית, לעשות שימוש ב'שעון השבת' שכוון מראש ביום שישי. גם בשעות שהמשאבה פועלת, ע"י 'שעון שבת', מותר לפתוח ברז מים חמים, שכן לדברי הרב רוזן: "אין בעיה הלכתית בהשפעת האדם בעקיפין על התרמוסטטים של משאבת הסחרור".

ז. בעבר פורסם לחברים דף ההנחיות אודות הפעלת 'משאבת החום', בימי החול והשבת. דף זה, היה לעיניו של הרב רוזן ז"ל, וכך כתב: "**קראתי את המסמך על הפעלת משאבות חום ביתיות בשלוחות, ואני חותם עליו בשתי ידיים.** הוא כתוב יפה, בהיר ונכון לכל ימות השבוע, וכן ההנחיות של שבת מדויקות. היו ברוכים. הרב ישראל רוזן, מהנדס. ראש מכון צומת".

ברכת שבת שלום ומבורך, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 16:00 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

מועדת תרבות

טיול ט"ו בשבט-סדר יום - יום שישי, י"ט שבט (25.1)

בשעה 8:15 נצא לטיול רגלי מהשער שיוצא לשלפים
 בשעה 9:15 תצא הסעה לוותיקים פחות ויותר המעוניינים בה.
 בבקשה להירשם להסעה על גבי לוח המודעות או בהודעה לעליזה.

מסלול ההליכה לאנדרטה הוא כ-5 קילומטר דרך המטע או
 עוקף שלפים תלוי במזג האוויר, ממשיכים בשבילי בריכות הדגים
 של רשפים והשביל העוקף של האגירה השאובה.

בתוכנית: משחק מסלול דרך
 ותחנות פעילות באנדרטה:
 סיפור הקרב ע"י מוני ערמון
 סיפור הנופלים והנצחה עמיחי גלר
 הצבת ספסל מיצירות צוות הנגרים של בנק הזמן
 חידונים לט"ו בשבט.
 עמדת החתמת דרכונים.

נשמח, שכמה שיותר בוגרים יצטרפו לטיול הרגלי בהלוך,
 תהיה אפשרות לחזור באוטובוס לכל מי שירצה.
 נעשה הובלות ככל שיידרש.

המסלול פחות מתאים לקטנטנים (פני הדרך נוחים-הדרך ארוכה)

על כן מסגרת זמן האירוע מתוכננת כך שנגיע חזרה לפני סגירת הגנים, וכאמור למי שממהר
 יתאפשר לחזור באוטובוס.

לצועדים נמשיך במסלול הליכה על השביל הלבן ונרד בבריכה האופרטיבית.

למאוד ממהרים אפשר גם לצאת ברכב פרטי ישר לאירוע באנדרטה שיתחיל ב 9:30/45
 וימשך שעה עד שעתיים.

נא להצטייד במים וכדאי גם משהו לאכול ואת הדרכונים של "בשביל שלוחות" שחולקו ע"י ו. חינוך.

והכל תלוי במזג האוויר - אנו זקוקים לשלושה ימים יבשים ע"מ להגיע למקום ברכב.

עליזה, בשיתוף עם צוות השביל וצוות החינוך.

עדכון תעריפים

חשמל - 55.18 אגורות לקוט"ש כולל מע"מ. היה 54.04. עליה של 1.14 אגורות.
 יחול מ-1 ינואר 2019.

מים - כמות מוכרת - 3.340 ₪ למ"ק כולל מע"מ. היה 3.068. עליה של 27.2 אגורות.
 כמות נוספת - 9.415 ₪ למ"ק כולל מע"מ. היה 8.902. עליה של 51.3 אגורות.
 יחול מ-1 ינואר 2019.

קריאת מונה מים מקוון

אסיק, החברה שקוראת את המוני מים מרחוק השיקה אתר אינטרנט חדש.

מי שמעוניין לראות את צריכת המים של ביתו/ה באופן מקוון מוזמן לשלוח מייל לכתובת:

mayim1@shluhot.org.il. כיוון שכתובת המייל שממנה נשלחת הבקשה ישמש כשם משתמש

כדי לכנס לאתר. נא לא לשלוח את הבקשה בדרך תקשורת אחרת אלא אך ורק בדואר אלקטרוני.

נא לציין שם משפחה.

דן גולדנברג.



=טיול טו בשבט קיבוצי=

יום שישי י"ט שבט 25.1

נצא לטיול רגלי
 לאנדרטה לזכר הנופלים בקרב על אום אל מג'דע
 שלמרגלות הגלבוע

יציאה בשעה 8:15
 מהשער לכיוון שלפים
 חזרה משוערת בשעה 12:00

מסלול של כ-5 ק"מ
 על דרך סלולה ודרך כורכר
 -המסלול אינו מתאים לעגלות-

הסעה בחזור לכל המעוניינים
 ילדים עד כיתה ו'
 מחוייבים בליווי מבוגר אחראי

הסעה הלך לותיקים יותר ופחות
 תצא בשעה 9:15
 בהרשמה ע"ג לוח מודעות
 או בהודעה לעליזה



לרגל הטיול הקיבוצי נפתח את המרפאה ביום שישי, י"ט שבט (25.1), 7.00-8.00.
חגית וקסמן.



מבנק הזמן

ביום ראשון האחרון השלמנו את סידור הספרים בחלקים החדשים של הספרייה. תודה רבה לציבור שהגיע לסייע, ולילדי החטיבה ובנות השירות הלאומי שנרתמו גם כן. **תודה רבה לאורה חייקין**, על הדאגה לכל קורא ולכל ספר. בהמשך נבצע סידור מדויק יותר של הספרים, ונבצע החלפה לחומרת המחשוב בספרייה.

ביום שני האחרון קיימנו מיני סדנת העצמה עם עליזה גלבו. **תודה רבה לעליזה** על הלימוד והחוויה ועל הכלים שהעמידה לרשותנו.

סדנאות שירה מדוברת (פואטרי סלאם/ספוקן וורד) - בקרוב נפרסם הרשמה לשני מפגשים ייחודיים עם מנחה חיצוני המתמחה בכתיבה והופעה של שירה מדוברת. מספר המקומות מוגבל. במפגש הראשון נלמד מהי שירה מדוברת, ונקבל כלים ראשוניים לכתיבה, סגנון והופעה על במה (למי שמעוניין להופיע). במפגש השני נעבד ונלטש את הטקסטים שנכתבו ובין המפגשים נקבל תמיכה טלפונית/כתובה והנחיה.

ביום רביעי הקרוב בשעה 20:30 נפגש בנגריה. מוזמנים להגיע.

שבת שלום, אורן.



שלום רב,

נקודת מפגש - כוחה של קהילה משלבת

בכלי התקשורת מופצים לאחרונה מסרים המעודדים יחס ראוי לאנשים בעלי צרכים מיוחדים. נדמה שבהילות הקיבוץ הדתי לא ממש זקוקים למסרים הללו כדי לפעול בתחום. מזה שנים רבות מתנדבים רבים מחברינו וכמובן הנוער שלנו במסגרות שונות, כשהבולטות והוותיקות מכולן הן קייטנות אילן המתקיימות ברוב קיבוצנו. בשנים האחרונות אנו בעיצומה של "קפיצת מדרגה" ואולי אפילו מהפכה. מדיבור על התנדבות ב.. "לדיבור על "חיים משותפים עם" בחמישה קיבוצים כבר הוקמו בתים לחיים לאנשים עם צרכים מיוחדים, ובקיבוצים נוספים מתקיימים תהליכים בכיוון. מתוך התבוננות בהשפעה העצומה שיש למיזמים על הדיירים/ות ומשפחותיהם, ולא פחות מכך על הקהילה עצמה, יזמנו יחד עם עמותת שק"ל, יום עיון שיעסוק בנושא מכיוונים שונים ומעניינים. המטרה – להעריך ולהוקיר את הנעשה ובעיקר להפיץ את הבשורה, מתוך תקווה להרחבת המגמה ע"י עוד ועוד קהילות שיהפכו את הקהילה שלהם ואת ההחברה שלנו כולה למקום טוב יותר. אז אם אתם רוצים לשמוע על אפשרויות, אתגרים, ובעיקר הזדמנויות שבהקמת מסגרות לאנשים בעלי צרכים מיוחדים בקהילה. ואם אתם רוצים לפעול בקהילתכם לקידום הנושא, הירשמו ובואו, מחכים לכם! יום רביעי, י"ז שבט, 23.1 בין השעות 14:15 ל 19:00 בקבוצת יבנה. הרשמה באתר הקיבוץ הדתי או בטלפון – 050-5963026 (אסנת).

אנחנו והשדה הפוליטי

אנחנו כמו רבים אחרים בציונות הדתית השורשית, מתלבטים למה ולמי נכון ואפשר להתחבר. מרכז הבית היהודי מתכנס בסוף השבוע תחת חוסר בהירות בשאלת האנשים (מי מנהיג ומי ברשימה), גם בשאלות הפרוצדורה של הבחירה, וכן לגבי הרשימה הסופית המשולבת עם האיחוד הלאומי (בראשות סמוטריץ'). על פניו נראה כי מהלך הפרישה של בנט ושקד והבחירות באיחוד הלאומי, מחזקים את המגמות החרדליות יותר בבית היהודי. נדברנו גם עם מנהיגות 'הימין החדש', והצגנו חלק מהנושאים החשובים לנו בנושאי חקלאות והתיישבות, דת מדינה וחברה. נראה כי במפלגות אלו וגם בסיעות אחרות, קיים בלבול וחוסר בהירות, וישנה תחושה שהדברים עדיין אינם מגובשים. בימים ובשבועות הבאים, תגבש מזכירות התנועה ניירות עמדה שלנו בתחומים האמורים, כמו כן נוסיף להיפגש עם מי שצריך ולבחון היכן וכיצד נוכל לבטא ולקדם את הרעיונות והמעשים החשובים לנו.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.



תוצאות הצבעה בקלפי לחבר בעצמאות כלכלית

בעלי זכות הצבעה: 170

הצביעו: 108

המשפחות התקבלו לחברות ברוב של 78% ומעלה.

ערבה וטוביה ניסן

שי פרס

ברכות למשפחות ומזל טוב לשלוחות.

ועדת קלפי.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום שני, ט"ו שבט (21.1),

בחדר האוכל, בשעה 20:30

על סדר היום

1. הרמת כוסית לכבוד קבלתם לחברות בעצמאות כלכלית - ערבה וטוביה ניסן, שי פרס.

2. אישור תוכנית קהילה - יוסי בוריס.

3. הצגת פרויקט בית לחיים אקים-ישראל - בהשתתפות נציגת אקים ישראל, ואישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי.

4. אישור נוהל כלבים - חומר יחולק.

5. דיווח לציבור - על ידי יחיאל נזרי/ מנהל ענף המדגה.



משולחנה של מזכירת הפנים

חברים בעצמאות כלכלית - עם סגירת הקלפי במוצאי שבת, ולאחר ספירת הקולות, התקשרתי בהתרגשות ובשמחה גדולה לברך את המצטרפים החדשים לחברות בעצמאות כלכלית. ברכות חמות לערבה וטוביה ניסן, ולשי פרס. הצטרפותכם היא ברכה גדולה לקהילת שלוחות!

מטה מול מטה - חברי המזכירות הפעילה של תנועת הקיבוץ הדתי הגיעו אלינו ביום ראשון, נהנו מארוחת צהרים טעימה ובאותה הזדמנות פגשו את ענבל גלעד ומאוד התעניינו בתפקידה הייחודי, כמשגיחת כשרות מטעם המועצה הדתית.

פגישת העבודה שלנו נפתחה בסיור קצר באזור שיכון תמר ואתר הבניה של המעון החדש. לאחר מכן התכנסנו במרכז דורות, והאורחים נהנו מהעוגה המפנקת בליווי פתק הברכה - מעשי ידי החברות ביחד עם אליס, מהפעילות שהתקיימה בבוקר.

בין המוזמנים - ממלאי תפקידים שונים, מרכזי ועדות, חברי המזכירות ונציגי הנהלת קהילה. לשמחתי רוב המוזמנים הצליחו להגיע.

המפגש היה מלווה במצגת ששיקפה את תמונת המצב שלנו מהיבטים שונים, בתוכם המצב הכלכלי, החברתי, הדמוגרפי והפיזי.

בנוסף, הושם דגש על חיזוק הקשר שלנו עם התנועה והציפיות שלנו מהתנועה.

תודה למי שהוזמן מטעם שלוחות - לעתים אנו מתייחסים לעצם נוכחותו של אדם באירוע מסוים. הפעם, אני מבקשת להדגיש שמעבר לנוכחות, ההשתתפות הפעילה של כל אחד מכם בשיח, תרמה רבות ועל כך כל הכבוד וההערכה.

תודה לחברי המזכירות הפעילה של התנועה, ובראשם אמיתי פורת, על הביקור המוצלח והפורה!

ערב גיבוש לעובדות ענף הבגד - תודה לסמי מנהל "מכבסת האוניברסיטה" שהזמין את עובדות ענף הבגד לערב גיבוש צוות, בשבוע שעבר. מקווים שנהניתם!

פורום מזכירים ומנהלי קהילה של הקיבוץ הדתי נפגש השבוע בבארות-יצחק. נושא המפגש שותפויות, דוגמת שותפות בין קיבוץ לבין מוסד חינוכי הממוקם מתוך מחנה הקיבוץ.

על השותפות בין קיבוץ בארות יצחק לבין מכינת "רוח השדה" שמענו מהמזכיר, גיל אמיר, משלושה חניכי המכינה ומפי הרב איתמר חייקין. בנוסף, זכינו לשמוע שיעור מרגש מפי הרב איתמר על תפקידו של שליח הציבור בתפילה ובקהילה - בעוז ובענווה.

תודה לרותם שכטר, מנהלת אגף חברה בתנועת הקיבוץ הדתי, על יום מעניין מאוד - הרווחנו!

אביב כוכבי משלוחות אמנם טרם נפגש עם אביב כוכבי, הרמטכ"ל, ובכל זאת זכה גם הוא לפרסום רחב השבוע. העיתונאי גואל בנו, ראיון את אביב לעיתון "ידיעות אחרונות" בנושא - חשיבות גיוסם של צעירים על הרצף האוטוסיטי בתפקוד גבוה, לשירות צבאי. את הכתבה ניתן לראות ב"קהילנט". מקווים שאביב אכן יזכה לפגוש את הרמטכ"ל, ומאחלים לו הצלחה בהמשך.

דירות אירוח - רחל פרידליך מבקשת לסיים את תפקידה כאחראית דירת אירוח בית 12.

תודה רבה לרחל שעשתה את התפקיד ההתנדבותי הזה בנאמנות ובמסירות.

תודה לאבי פרידליך, השותף הטבעי של רחל גם למשימה זו!

האחריות על הדירה כוללת דיווח על תקלות לבעלי התפקידים הרלוונטיים וכן לוודא שהמארחים משאירים אחריהם דירה שטופה ונקיה. מי שמעוניין להחליף את רחל מוזמן לפנות אלי.

מזג האוויר הסוער איתגר את אברמל"ה, רכז בנין, את החשמלאים ואת צוות הנוי השבוע.

תודה לכם על הטיפול המונע שבצעתם מראש על מנת למזער נזקים פוטנציאליים.

תודה לכם על הטיפול בתקלות ובנזקים, חרף הקור והרטיבות. מעריכים מאוד!

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום

